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Idag är det Alla hjärtans dag, en dag som många håller varmt om hjärtat och firar med
middagar, kärleksdrinkar, blommor och konfekt. En dag då vi uppvaktar vår käraste
eller kanske någon nära vän. Nere i blomsteraffärerna står flickorna redo att sälja ut
rosor i enorma mängder. Den som har för vana att köa på eftermiddagen vet hur svårt
det är att komma över en sådan kärleksförklaring en dag som denna. Men vad gör man
inte för att hålla traditionen uppe – eller rättare sagt: för att hålla kärlekens låga tänd
ytterligare ett år.

Denna dag brukar de flesta medier bjuda på spaltmeter med tips och trix hur man fixar
den absolut bästa middagen, drinken, presenten eller i kvinnornas fall makeupen.
Därför kommer vi inte publicera några sådana tips, det överlåter vi till dem. Dock tänker
vi avslöja hur de människor vi har för vana att uppfatta som lite tröga och kalla kommer
att fira denna värmens och kärlekens dag. Smälter de som smör eller segar de som
sirap? Vi talar naturligtvis om våra kärlekskranka politiker runt om i kommunen. Blir det
middag med levande ljus eller omröstning framför TVn för att besluta vilket program
man ska välja för följande tittarperiod? Vi har svaren!

En av de utvalda i denna närgånga utfrågning är Anders Ceder, kommunalråd och
ordförande i kommunstyrelsen. Socialdemokrat som han är kan tyckas att en ros vore
mer än rätt en dag som denna. Anders beskrivs ofta av kollegor eller andra nära



arbetskamrater som en stor snäll och go björn. Kan han verkligen leva upp till rollen
idag?
Idag är det Alla hjärtans, hur brukar du fira det?
-Är det idag? (skratt) Ja du, jag är inte sån som brukar fira de här nya traditionerna som
Halloween och Alla hjärtans dag. De är ju inte ens våra helgdagar, så jag vet inte riktigt.
Inte ens en extra fin middag med frugan ikväll?
-Jo, det kan tänkas bli något gott att äta. Men jag kan ju inte avslöja om jag tänker
uppvakta med blommor. Då får hon ju reda på det innan jag hunnit hem ikväll. (skratt)

Agneta Haikara Nilsdotter, gruppledare för Vänsterpartiet
Alla hjärtans dag är bra, men det finns alltid en risk att det bara blir ett kommersiellt
jippo, tycker Agneta. Dock firar hon dagen med sin familj med lite extra gott att äta.
-Jag tänker bjuda familjen på en god kaka. Barnen får självklart lite godis, geléhjärtan
och sånt. Det viktigaste med Alla hjärtans tycker jag ändå är att man ska vara extra
snäll. Det behöver inte betyda massor av inköp, det handlar ju om att visa extra
uppskattning till de man tycker om, förklarar Agneta. En sen middag med levande ljus
och en flaska vin blir det dock inte. –Jag går nog till sängs ganska tidigt med en bra bok,
säger hon.

Pär-Ove Lindqvist, gruppledare för Moderaterna
En dag där vi påbjudet uppvaktar varandra är nog ganska viktigt och nyttigt att vi har,
tycker Pär-Ove spontant. Själv tvingas han dock arbeta hela eftermiddagen, men
uppvaktning ska det vara ändå, menar han. –Jag umgicks hela förmiddagen med min
Maria och vår lilla dotter. Några komplicerade ritualer behövs inte på Alla hjärtans, det
är viktigast att vi visar vår uppskattning till varandra. Och jag tycker nog att vi kan göra
det oftare, inte bara på de ”utvalda” och bestämda högtidsdagarna, säger Pär-Ove.

Karl Arne Löthgren, gruppledare för Centerpartiet
Centerledaren Karl Arne Löthgren är en av många som denna dag väljer att uppvakta
sin käraste. Och dagar i vänlighetens tecken är mycket viktiga, tycker han. –Vi brukar
fira Alla hjärtans dag på något sätt. Hur det blir idag återstår att se. Jag kan inte säga
för mycket eftersom frun inte är hemma ännu. Risken finns att hon får reda på mina
planer, säger han med ett skratt. – Alla hjärtans är en speciell dag. Den är betydelsefull.
Det är så mycket dåligt i vardagen och när en sådan här dag lyser upp mår man bra.
Sen tycker jag nog att man borde skicka ett Alla hjärtans-kort till Mr Bush och hoppas
att han tar åt sig av vänligheten istället för att planera att skjuta sina kanoner, förklarar
Karl Arne.

Ha en trevlig Alla hjärtans dag. Passa gärna på att skicka en trevlig hälsning
till någon ni tycker om via vår sida ”Hälsningen”.
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